(35) DÍAS CALENDARIO CONTADOS A PARTIR DE LA FIRMA DEL ACTA DE INICIACION, previo 
cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y legalización.   

4. PRESUPUESTO OFICIAL  MAXIMO: El presupuesto máximo estimado para el presente proceso de 
selección es de SETENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS 
CINCUENTA Y DOS PESOS M/CTE ($73.958.752) incluidos impuestos, utilidades, imprevistos, y en 
general todos los gastos que ocasione el desarrollo del contrato. Dicho presupuesto se encuentra 
respaldado por el certificado de disponibilidad presupuestal No. 2022000335 del 12 de septiembre de